



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE.
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE013/2022.

Proposta de Preços

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto do presente licitação Pregão, na forma Eletrônica N° GM-PE013/2022. acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

1. Identificação da licitante:

- Razão Social: MONTEREY COMERCIAL LTDA
- CNPJ.: 00.543.669/0001-20
- Inscrição Estadual: 06.953488-8
- Banco: CAIXA ECONOMICA(104) , Agência: 1956, Conta Corrente: 00004315-5
- Endereço: Rua Mimosa Coelho, nº 888, loja 07 - Maraponga - Fortaleza – Ceará – Cep: 60.711-020
- Representante Legal: David Saymon de Castro Sampaio, brasileiro, empresário, solteiro, RG n.º 2001002339500-CE., CPF n.º 002.720.403-04.
- Telefone: (85) 99266-2859
- E-mail: montereycomercialme@gmail.com

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, conforme especificações contidas no Termo de Referência, anexo I do Edital.

2 - ORÇAMENTOS DETALHADOS:

LOTE 01							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QNTD	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL	
1	BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA PARA COZINHA 10LTS	UNID	483	RICHIOTO	R\$ 12,97	R\$	6.264,51
2	BACIA GRANDE PLÁSTICA PARA COZINHA 30LTS	UNID	448	LUMAR	R\$ 15,41	R\$	6.903,68
3	BALDE PLÁSTICO PRETO C/ ALÇA, CAPACIDADE 10LTS	UNID	716	IBAP	R\$ 9,86	R\$	7.059,76
4	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 60LTS	UNID	511	UNUET	R\$ 51,20	R\$	26.163,20
5	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 80LTS	UNID	434	LUMAR	R\$ 82,92	R\$	35.987,28
6	DEPOSITO PLÁSTICO PARA AÇÚCAR CAPACIDADE 01 KG	UNID	405	SJX	R\$ 6,62	R\$	2.681,10
7	DEPOSITO PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KG	UNID	405	SJX	R\$ 6,22	R\$	2.519,10
8	DEPOSITO PLÁSTICO PARA COLORAU CAPACIDADE 500G	UNID	289	SJX	R\$ 5,54	R\$	1.601,06
9	DEPOSITO PLÁSTICO 5 LITROS	UNID	496	MP	R\$ 5,16	R\$	2.559,36
10	DEPOSITO PLÁSTICO PARA SAL CAPACIDADE 01 KG	UNID	322	RICHIOTO	R\$ 5,01	R\$	1.613,22
11	CESTO PLÁSTICO TELADO PARA PAPEL TAM PARA PAPEL TAM PADRÃO	UNID	1429	LUMAR	R\$ 9,54	R\$	13.632,66
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 106.984,93

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$ 106.984,93
--------------------------------	-----------------------

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 106.997,53 (Cento e Seis Mil e Novecentos e Noventa e Sete Reais e Trinta e Três Centavos.)

Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

FORTALEZA – CE, 05 de Abril de 2023.

MONTEREY COMERCIAL Assinado de forma digital por MONTEREY
COMERCIAL LTDA-00543669000120
LTDA:00543669000120 Dados: 2023.04.05 16:14:09 -03'00'

MONTEREY COMERCIAL LTDA
CNPJ - 00.543.669/0001-20